
 

 

UCHWAŁA NR LXV/336/2022 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 8 ust 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 poz. 2142) oraz art.9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz.U z 2021 poz. 1540 ze zm.), Rada Gminy Bralin uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej Zuzannę Gruszkę. 

§ 3. Pobrana przez inkasenta opłata skarbowa podlega przekazaniu w całości na rzecz Gminy Bralin 

najpóźniej ostatniego dnia danego miesiąca. 

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 6% od pobranych i wpłaconych kwot 

opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/144/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zarządzenia w drodze inkasa opłaty skarbowej ze zmianami. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.          

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 8997


		2022-12-05T12:44:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




